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POROČILO BLAGAJNIČARKE O ČLANARINAH DBUS ZA LETO 2023 
 
Društvo je imelo v letu 2023:   

- 20 članov upravičenih plačila članarine (člani 80+, 2 častna člana in s sklepom upravičeni); 
- 128 članov zavezanih h plačilu članarine; 

 
Od zavezanih h plačilu članarine je: 

- 75 članov članarino plačalo,  
- 34 članov po preverbi poslanega računa za plačilo članarine ni prejelo 
- 19 članov pa članarine (še) ni plačalo. 

 
Članarine za leto 2023 (še) niso plačali naslednji člani DBUS: 
1 Aleksova Zavašnik Kristina A - OSNOVNO 20,00 € 
2 Beguš Metka A - OSNOVNO 20,00 € 
3 Bukinac Siniša A - OSNOVNO 20,00 € 
4 Dedović Monica Maja A - OSNOVNO 20,00 € 
5 Đorčevski Petar A - OSNOVNO 20,00 € 
6 Giugovaz Thomas A - OSNOVNO 20,00 € 
7 Hrastelj Ana A - OSNOVNO 20,00 € 
8 Jagodič Gregor C - PODPORNO 20,00 € 
9 Juhant Tina A - OSNOVNO 20,00 € 
10 Kelemet Yaman A - OSNOVNO 20,00 € 
11 Krajnjan Dario C - DOPOLNILNO 5,00 € 
12 Pavlič Tanja A - OSNOVNO 20,00 € 
13 Purkunen Elli A - OSNOVNO 20,00 € 
14 Ribič Marinka A - OSNOVNO 20,00 € 
15 Schifano Andrea A - OSNOVNO 20,00 € 
16 Srhoj  Dejan D-PODPORNO 20,00 € 
17 Turk Antoneta A - OSNOVNO 20,00 € 
18 Viljušič Filip A - OSNOVNO 20,00 € 
19 Vranaričič Maro A - OSNOVNO 20,00 € 

 
 
Naslednji člani DBUS poslanega računa niso prejeli, računi so bili ponovno poslani: 
1 Bartolomei Beatrice A - OSNOVNO 20,00 € 
2 Golub Tomaž A - OSNOVNO 20,00 € 
3 Jorio Filippo A - OSNOVNO 20,00 € 
4 Jurič Filip A - OSNOVNO 20,00 € 



5 Klašnja Ana A - OSNOVNO 20,00 € 
6 Kramberger Nina A - OSNOVNO 20,00 € 
7 Magalotti Matteo A - OSNOVNO 20,00 € 
8 Monfret Johanne A - OSNOVNO 20,00 € 
9 Mrašić Nađa B - DOPOLNILNO 5,00 € 
10 Nakashima Asami A - OSNOVNO 20,00 € 
11 Netsu Satomi A - OSNOVNO 20,00 € 
12 Noč Nina A - OSNOVNO 20,00 € 
13 Obrul Monja A - OSNOVNO 20,00 € 
14 Pavlyukova Mariya A - OSNOVNO 20,00 € 
15 Perič Ema A - OSNOVNO 20,00 € 
16 Pilca Alexandru A - OSNOVNO 20,00 € 
17 Pinzano Erica A - OSNOVNO 20,00 € 
18 Pollacchi Rita A - OSNOVNO 20,00 € 
19 Romšek Katja A - OSNOVNO 20,00 € 
20 Šišernik Aleks Theo A - OSNOVNO 20,00 € 
21 Šrot Mirjana A - OSNOVNO 20,00 € 
22 Tassinari Emilie A - OSNOVNO 20,00 € 
23 Zuschlag Lukas A - OSNOVNO 20,00 € 
24 Trenevski Aleksander A - OSNOVNO 20,00 € 
25 Babbucci Giulia B - DOPOLNILNO 5,00 € 
26 Vranaričič Maro B - DOPOLNILNO 5,00 € 
27 Tozon Evita Gloria B - DOPOLNILNO 5,00 € 
28 Juvan Živa Juvan C - PODPORNO 20,00 € 
29 Pešec Aleksander Pešec C - PODPORNO 20,00 € 
30 Trošt Severin C - PODPORNO 20,00 € 
31 Vočanec Vočanec C - PODPORNO 20,00 € 
32 Gregorič Gregorič C - PODPORNO 5,00 € 
33 Erjavec Aleks C - PODPORNO 5,00 € 
34 Horvat Jure C - PODPORNO 5,00 € 
35 Pletikosić Marija C - PODPORNO 5,00 € 

 
 
 
Iz plačila članarin za leto 2023 se je ustvaril prihodek v višini 1.125,00 eur.  
Neporavnanih članarin za leto 2023 pa je v višini 945,00 eur, od tega za 580,00 eur tisti člani, ki poslanega 
računa niso prejeli.   
 
 
Znesek neporavnanih članarin v višini 945,00 eur se je ob koncu leta 2023 prenesel na obveznosti članov 
do DBUS. 
 
  



 
Člani DBUS, ki članarine niso poravnali dve leti zapored: 

 
IME IN PRIIMEK OBLIKA 

ČLANSTVA 
Članarina 

2021 
Članarina 

2022 
Članarina 

2023 

1 Aleksova Zavašnik Kristina A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE  
2 Bartha Žužana A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € PLAČANO  
3 Beguš Metka A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE  
4 Dedović Monica Maja A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE  
5 Hrastelj Ana A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE  
6 Jagodič Gregor C - PODPORNO 20,00 € 20,00 €  NE 
7 Jorio Filippo A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE  
8 Juhant Tina A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE  
9 Kelemet Yaman A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE 
10 Monfret Johanne A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE 
11 Pavlič Tanja A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE 
12 Pavlyukova Mariya A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE 
13 Purkunen Elli A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE 
14 Ribič Marinka A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE 
14 Sultanova  Assija C - DOPOLNILNO 5,00 € 5,00 €  PLAČANO 
16 Viljušič Filip A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE 
17 Zuschlag Lukas A - OSNOVNO 20,00 € 20,00 € NE 
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